41

La mas principal razon, que tubo este Author para atribuir el uso del Dofel al Legado a Latere fué la de que es Imagen del Papa, y que usa Insignias Papales en el distrito de su comission, es a saber de Palafren blana

(46)

In Commentar. ad leg. 31. C. de Decurion. cap. 2. per tot. qui num. 4. citat. Casiodor. lib. 6. tom. 3. Pater appellatur Imperij, & ipsum hodie resonat vox praconis instituens Iudicem, ne se patiat esse dissimilem, quaedam enim huic dignitati, & nobis iura communia sunt, exhibet enim sine praescriptione longinquos, magna quantitate multat errantes; Fiscum pro sua deliberatione distribuit, exemptiones simili potestate largitur, vacantia bona praescribit, delicta Provincialium Iudicum punit, verba sententiam dicit. Quid est, quod non habet commissum, cuius est, vel ipse sermo iudicium? Pene est, ut leges possit condere, quando eius reverentia potest negotia sine appellatione finire. Ingressus Patiam, nostra consuetudine frequenter adoratur, & tale officium morem videtur solvere, quod alios potuit accusare. Potestate igitur nulla dignitas est aequalis. Vice Sacra ubique iudicat. Nullus ei miles de forti sui auctoritate praescribit. Curiales etiam verberat. In officio suo ius retinet singulare. Militia perfunctis honorem tribuit. Gratanter implemus, quae illae constituit, cuius reverentia, & nos ita constringimur, ut sine dubitatione faciamus, quae illum decrevisse cognoscimus.

(47)

De iurisdic. part. 2. cap. 53. num. 127

(48)
Ubi proxime n. 17. Quia gerit vices Papæ, & est imago ipsius Papæ. Et quod Legati ubilibet indistincte utantur insignijs Papæ, hoc est, Para-freno albo, & calcariibus auratis.

(49)
Ubi supra num. 13. Et hodie observatur, ut eisdem omnibus insignijs, quæ sunt propria Regum, utantur Prorreges, per text. in leg. 1. Cod. de Silentiar. lib. 12. in vers. Ut tam in adoranda nostra serenitate, quam in salutandis Administratōribus, & Reliquis, prædicti honoris privilegij, nec non in nostro Consistorio his honor Omniafariam observetur.

(50)
Ubi proxime n. 19. Et si Vice Rex debet habere Baldachinum, quia representat personam Regis, an negandum erit Legato Papæ, qui representat Papæ personam? alius destrueremus iura, & humanam concordiam.

40
blanco; y Espuelas doradas, (48) y confessando al mismo tiempo, que los Virreyes usan de todas las Insignias propias de los Reyes (49) se debe convenir en que, ò claudica el argumento, que hace à favor de los Legados à Latere, ò que indispensablemente, pertenece à los Virreyes la Regalia del Dofel, como una de las que sin contradiccion tiene por privativa la Magestad.